
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОКРОВСКО-УРУСТАМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(МБОУ «П-УРУСТАМАКСКАЯ СОШ») 
423942 Республика Татарстан, 

Бавлинский район с.Покровский-Урустамак, ул.Советская, 65Г 

тел. 8(85569) 3-25-20; факс 8(85569) 3-26-04  
e-mail: urustamak2006@mail.ru 

  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                    

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ        

«ПОКРОВСКО-УРУСТАМАК УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»                          

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
423942 Татарстан Республикасы, 

Баулы районы, Покровский-Урустамак авылы,                                
Совет урамы, 65Г 

тел. 8(85569) 3-25-20;   факс 8(85569) 3-26-04  

e-mail: urustamak2006@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ  
от 18.03.2020 года                                                                                                          № 14-ОД 

 

 

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий. 
 

Во исполнение решения санитарно-эпидемической комиссии Кабинета 

Министерства Республики Татарстан от 17.03.2020 №23, в связи со сложившейся 

эпидемиологический ситуацией по гриппу, ОРВИ и новой коронавирусной инфекции, с 

целью предупреждения распространения заболеваний среди учащихся и недопущения 

рисков осложнения эпидемической обстановки ( приказ  № 181 от 18.03.2020 МКУ «Отдел 

образования .Бавлинского муниципального района Республики Татарстан), в  целях 

выполнения федеральных государственных образовательных стандартов и 

общеобразовательных программ в полном объёме 

Приказываю: 

1. Организовать обучение по основным образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования с помощью 

дистанционных технологий с 19.03.20 г.– ответственный зам. директора по УР 

В.В.Чернова. 

2. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты – 

ответственный зам. директора по ВР Н.А.Бибарисова. 

3. Проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных 

технологий – ответственный зам. директора по УР В.В.Чернова. 

4. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных 

технологий согласно приложению. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:urustamak2006@mail.ru
mailto:urustamak2006@mail.ru


                  

 

Приложение 

 к приказу от 18.03.2020 г. № 14-ОД 

 

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий 
 

Ф.И.О. работника Класс, в котором ответственный 

организует обучения с помощью 

дистанционных технологий 

Чокеева Р.А. 1 

Тараканова Н.Д. 2 

Миргазиянова Э.Г. 3 

Безенова Р.П. 4 

Савельева В.А. 5 

Хабибуллина Г.Л. 6 

Чернов А.А. 7 

Тараканов И.А. 8 

Тихонова М.М. 9 

Сидоров Р.Д. 10 

Чепанова Л.К. 11 

 

 

 

 

 


